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§ 13 
Förändringar avseende hundrastgårdar inom 
Södermalms stadsdelsområde  
Framställan till kommunfullmäktige 
SÖD 2023/823 
 

Beslut  
1. Stadsdelsnämnden föreslår att kommunfullmäktige beslutar 

om ändring i Allmänna lokala ordningsföreskrifter för 
Stockholms kommun genom att ta bort hundrastgården i 
Malongenparken då den är avvecklad, enligt bilaga 1. 

2. Stadsdelsnämnden föreslår att kommunfullmäktige beslutar 
om ändring i Allmänna lokala ordningsföreskrifter för 
Stockholms kommun genom att lägga till en hundrastgård 
mittemot Älvsborgsgatan 1, enligt bilaga 2. 

3. Stadsdelsnämnden föreslår att kommunfullmäktige beslutar 
om ändring i Allmänna lokala ordningsföreskrifter för 
Stockholms kommun genom att lägga till en hundrastgård i 
Rosenlundsparken, enligt bilaga 3. 

  

Förslag till beslut 
Ordföranden Anders Göransson (S) konstaterade att det fanns ett 
förslag till beslut från förvaltningen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Inom Södermalms stadsdelsområde finns tolv inhägnade 
hundrastgårdar och fem hundrastområden. I september avvecklades 
en av de tolv hundrastgårdarna då bostäder ska uppföras där 
hundrastgården varit. För att ersätta denna hundrastgård föreslås att 
en ny hundrastgård anläggas vid Älvsborgsgatan. 
 
Mot bakgrund av att det råder brist på hundrastgårdar i området 
kring Rosenlundsparken efter att Rosenlundsparkens hundrastgård 
avvecklades 2015-2016, föreslås att en hundrastgård under 2024 
anläggs i Rosenlundsparken i den del som ligger vid Ringvägen. 
 
Med anledning av ovan nämnda behöver de Allmänna lokala 
ordningsföreskrifterna för Stockholms kommun justeras. 
 
Beslut om nya hundrastplatser och avveckling av hundrastplatser 
ska fattas av kommunfullmäktige. Förvaltningen föreslår därmed att 
stadsdelsnämnden hos kommunfullmäktige begär en ändring i 
Allmänna lokala ordningsföreskrifter för Stockholms kommun med 
anledning av att hundrastgården i Malongenparken avvecklas och 
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att nya hundrastgårdar anläggs vid Älvsborgsgatan och i 
Rosenlundsparken. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2023/823-1 Tjänsteutlåtande 
 SÖD 2023/823-2 2023,823 Bilaga 1 Hundrastgård Malongen 
 SÖD 2023/823-3 2023,823 Bilaga 3 Hundrastgård 

Rosenlundsparken 
 SÖD 2023/823-4 2023,823 Bilaga 2 Hundrastgård 

Älvsborgsgatan 
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